
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

RSFC

RSFC

93203 07/05/202200 05 SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

MAICON ALVES MARTINEZ
EDUARDO BORNI

42
1213
377
1395

12:10 12:21

00 04

12:22 12:33

00 00

12:38 13:00

00 01
00 05

173981 GUILHERME LEMOS DA MOTA 01
168848 DAVI SANTOS FERRONI VENENO 02
173349 HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA 03
168469 MATEUS BRITO 07
171717 DANIEL SANTOS SILVA 08
170105 PIETRO PEDROSO BARALDI 09
169400 FELIPE CANTARELLI MORAES 10
171677 PEDRO SANTOS SILVA 11
167205 KAUAN DE SOUZA MARTINS 12
174109 MIGUEL GASPERINI RODRIGUES 16
173237 DAVI LUCCA MARTINS AMORIM 17
173440 DERICK SOARES MARTINS 18
177246 GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI 19 *
169748 HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA 20
168072 LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO 21

01
02
03
01

09
12
07
09

10
18
09
19

11
19
10
11

20
21
18
08

xx
x

GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

ROBSON SEBASTIÃO DOS SANTOS476

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168372 MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA 01
169440 RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS 03
175438 FELIPE VISCONTI RUIZ 04
173539 MARCOS VINÍCIUS CARLINI GONÇALVES 05
169904 ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS 06
176477 MURILO ASSIS SABINO 07
166344 MATHEUS JANETE SANTANA DA VARGEM 08
166844 MURILO MATTOS VIEIRA 09
177043 LUAN GREGORATO RAMOS 10
168866 DIEGO VIEIRA DOS SANTOS 11 *
172539 LORENZO CORTE CONSTANTE 12
177592 JOÃO LUKA FELIZARI 13
167202 VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS 15
174204 JOÃO THIEGUI ZACCHELLO 17
176627 ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI 21

21
12
01

03
07
05
04

05
09
06
03
15

08
11
08
11

10
13
10
17

08:11

xxxx
xxx

0301

01:15

1002

01:36

0303

01:57

0304

04:58

1005

14:59

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI4874

FERNANDA DA SILVA6441
CHARBEL DOS SANTOS VIEIRA BARROS6147

FERNANDA GRANDE DE SOUZA1804

F
E

LI
P

E
 C

A
N

T
A

R
E

LL
I M

O
R

A
E

S
 (

10
)

G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
IB

E
IR

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

E
N

R
IC

O
 F

A
G

U
N

D
E

S
 D

E
 A

LM
E

ID
A

 M
A

T
O

S
 (

6)

V
ÍT

O
R

 H
U

G
O

 E
S

T
E

V
O

 V
A

LV
A

S
S

O
R

I

KATIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 6853

RSFC

ACACIO TORRESANI 67

SE PALMEIRAS


