FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

			al		I	0= 0									10=1000
93203		RSF	C 00	Х	05	SE PA	ALME	IRAS							/05/2022
COMPETIÇÃO:	: Paulista											╛┞	IORÁRIO 1º PER.	12:10	TÉRMINO 12:21
CATEGORIA:	Sub-10	DIVISÃO: A2				SÉRI						_l ⊢	2º PER.	12:10	12:33
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II					CIDA	DE: S	ão Pa	ulo				3º PER.	12:38	13:00
												_ [PRORROG	i	
42 1213	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO ÁRBITRO AUXILIAR: TALITA GABRIEL											4 E		CONTAGEN	
377	CRONOMETRISTA: MAICON ALVES M.												PER.	00	x 04
1395	ANOTADOR: EDUARDO BORNI												PER.	00	x 00 x 01
													NAL	00	x 05
												_	RORROG	- 00	X
												PE	NALTIS		Х
EQUIPE "A" - RS	SEC														
REGISTRO	JOGADORES		Nº	ΔΜΔΕ	VERM		SHR	STITUI	CÕES				ACHMI	LATIVAS	
173981	GUILHERME LEMOS DA MOTA		01	AMAN	VERM	01	09	10	11	20	Х	Х		LATIVAS	
168848	DAVI SANTOS FERRONI VENENO		02			02	12	18	19	21	Х				
173349	HENZO HENRIQUE PEREIRA SOUZA		03	-	ļ	03 01	07 09	09	10 11	18 08		1º PER		DE TEMPO	PER.
168469 171717	MATEUS BRITO DANIEL SANTOS SILVA		07 08			01	09	19	- 11	08	-	I . PEK		Ζ°	PER.
170105	PIETRO PEDROSO BARALDI		09								-				
169400	FELIPE CANTARELLI MORAES		10	-	-										
171677 167205	PEDRO SANTOS SILVA KAUAN DE SOUZA MARTINS		11 12	1	<u> </u>										
174109	MIGUEL GASPERINI RODRIGUES		16												
173237	DAVI LUCCA MARTINS AMORIM		17										10)		SANTOS
173440 177246	DERICK SOARES MARTINS GABRIEL CARDOSO CIPPICIANI		18 19	**.**									ES (SAN
169748	HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA		20										P.A.		So
168072	LUIZ EDUARDO JESUS CARVALHO		21										ĕ		0
6852	Técnico: GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS				ļ								CAPITÃO: FELIPE CANTARELLI MORAES (10)		TÉCNICO: GUILHERME RIBEIRO DOS
476	Massagista: ROBSON SEBASTIÃO DOS SANT Preparador Fisico:	108											ΗAF		<u> </u>
	Médico/Fisioterapeuta:												ö Ö		ë W
	Auxiliar Técnico:												CAPITÃO: FELIPE C,		TÉCNICO: GUILHERI
											1		A H		TÉC Gui
					1				. = 1	1				.al aa	1.4
01 02	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	-	14	15	16	17	+	18	19 20	21
EQUIPE "B" - SE	PALMEIRAS														
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES				ACUMU	LATIVAS	
168372	MATHEUS NORBERTO BARCELAR DA SILVA		01			21	03	05	08	10	Х	Х		X X	
169440 175438	RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS FELIPE VISCONTI RUIZ		03 04	-		12 01	07 05	09 06	11 08	13 10	х	Х		DE TEMPO	
173539	MARCOS VINÍCIUS CARLINI GONÇALVES		05			- 01	03	03	11	17		1º PER			PER.
169904	ENRICO FAGUNDES DE ALMEIDA MATOS		06					15				08:11			
176477	MURILO ASSIS SABINO		07		1										
166344 166844	MATHEUS JANETE SANTANA DA VARGEM MURILO MATTOS VIEIRA		08	+	1								9		
177043	LUAN GREGORATO RAMOS		10) so		
168866	DIEGO VIEIRA DOS SANTOS		11	**.**									DA MATOS (6)		~
172539 177592	LORENZO CORTE CONSTANTE JOÃO LUKA FELIZARI		12 13		1								PA		SSORI
167202	VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS		15										ME		ΥAS
174204	JOÃO THIEGUI ZACCHELLO		17	-	ļ								E AL		VAL
176627 4874	ARTHUR ROSSATTI FERRAREZI Técnico: VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI		21		+			 	-		I		S		técnico: VÍTOR HUGO ESTEVO VALVAS
6441	Massagista: FERNANDA DA SILVA				+			1					ND H		STE
	Preparador Fisico: CHARBEL DOS SANTOS	VIEIRA BARROS											\GU		9
6147													Ã0: 0 F/		ëΞ
	Médico/Fisioterapeuta:												FO		j K
		DUZA							<u> </u>	L			I N		5 €
6147	Médico/Fisioterapeuta:	DUZA						<u> </u>		<u> </u>			CAPITÃO: ENRICO FAGUNDES DE ALME		TÉCNICO : VÍTOR HU
6147 1804	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE DE SO		10.1	11	1121	1 12	14	141	15	16	1 17			10 20	
1804 01 03 02	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE DE SO 10 03 03 04 03 05 10 06 07		10	11	12	13	1	14	15	16	17			19 20	21
6147 1804	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE DE SO 10 03 03 04 03 05 10 06 07	08 09 1					1	14	15	16	17			19 20	
1804 01 03 02	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE DE SO 10 03 03 04 03 05 10 06 07	08 09 1			12 GARAN		1	14	15	16	17			19 20	
6147 1804 01 03 02 01:15 01:36	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE DE SO 10 03 03 04 03 05 10 06 07	08 09 1	CLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						1	18		21
01 03 02 01:15 01:36 Na falta de polifEEDERAÇÃO e r	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE DE SO 10 03 03 04 03 05 10 06 07 05 01:57 04:58 14:59 ciamento preventivo deste jogo, comprometo(em na presença de todos os Oficiais nomeados para el comprometo de la compresença de todos os Oficiais nomeados para el comprometo de la compresença de todos os Oficiais nomeados para el c	DE dos)-me nos termos do esta competição, dar to	CLARA(CÓDIG	Ç ÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D	TIAS DE JUST:	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	" do Artig	o 65 d s funçõ	o CÓDIGO	O DESPORTIV	21 21 70 DA
6147 1804 01 03 02 01:15 01:36 Na falta de polirEDERAÇÃO e r Concordo(amos	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE DE SO 10 03 03 04 03 05 10 06 07 06 01:57 04:58 14:59 07 06:00 07 07:00 0	DE dos)-me nos termos do esta competição, dar to	CLARA(CÓDIG	Ç ÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D	TIAS DE JUST:	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	" do Artig	o 65 d s funçõ	o CÓDIGO	O DESPORTIV	21 21 70 DA
01 03 02 01:15 01:36	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE DE SO 10 03 03 04 03 05 10 06 07 05 01:57 04:58 14:59 ciamento preventivo deste jogo, comprometo(em na presença de todos os Oficiais nomeados para el comprometo de la compresença de todos os Oficiais nomeados para el comprometo de la compresença de todos os Oficiais nomeados para el c	DE dos)-me nos termos do esta competição, dar to	CLARA(CÓDIG	Ç ÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO D	TIAS DE JUST:	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a ar o des qualqu	línea "g' empenh er mom	" do Artig	o 65 d s funçõ	o CÓDIGO	O DESPORTIV	21 21 70 DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 67

EQUIPE: RSFC

EQUIPE: SE PALMEIRAS

REPRESENTANTE: ACACIO TORRESANI